PARANÁ

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: ( 46)3555-8100

85750-000 - PLANALTO

DECRETO Nº 4649 DE DE 04 SETEMBRO DE 2017.

Nomeia o Comitê Municipal do Transporte Escolar, e dá outras
providencias.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1 º - Ficam nomeados os membros do Comitê do Transporte Escolar
composto pelos seguintes membros:

Representantes da Secretaria de Educação
Titular: Érica T omazoni
Suplente: Dayana Patrícia Moreira

Representantes dos Diretores da Rede Estadual de Estadual de Ensino
Titular: Fatima Roseli da Cruz Kegler
Suplente: Dilvani Aparecida Libarde

Representantes dos Diretores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Sandra Mumbach
Suplente: Lenir Teresinha Spolier Basegio

Representantes de pais de alunos da Rede Municipal e Estadual
Titular: Sirlei Terezinha Bedatti
Suplente: Jane Mari Kleinhans

Art. 2° O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quatro
dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

5-~ ~-\/~
INÁCIO JO~RLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE PLANALTO
	5-~ ~-\/~

	Images
	Image 1